Fundacion de Lazaro Goldiano

De p. i. v.
 duct' e' ihs i' p. a. 37
 duct' e' r. 38
 duct' e' r. 38
 duct' e' r. 39

De p. i. v.
 Sicut fact' p. pelli. r. 43
 lucula m. d. i. r. i. p. i. 44

De p. i. v.
 De p. i. v.
 De p. i. v.

De p. i. v.
 Sicut i' p. t. u. e. p. f. r. 39
 Sicut i' claud' r. 40
 Sicut i' r. 41
 Sicut i' h. p. p. i. f. 42

De p. i. v.
 Sicut i' r. 44
 Sicut i' r. 46

De p. i. v.
 Sicut i' h. p. p. i. h. a. r. 47
 Sicut i' r. 48
 Sicut i' r. 49
 Sicut i' r. 49

De p. i. v.
 Sicut i' r. 43
 Sicut i' r. 44
 Sicut i' r. 44
 Sicut i' r. 44

De p. i. v.
 Sicut i' h. p. p. i. h. a. r. 61
 Sicut i' r. 62
 Sicut i' r. 62
 Sicut i' r. 62
 Sicut i' r. 63

De p. i. v.

De p. i. v.
 Sicut i' r. 46
 Sicut i' r. 46
 Sicut i' r. 48
 Sicut i' r. 48

De p. i. v.
 Sicut i' r. 64
 Sicut i' r. 64
 Sicut i' r. 64
 Sicut i' r. 66
 Sicut i' r. 66

Fundacion
 Lazaro Galdiano

De p. i. v.
 Sicut i' r. 44
 Sicut i' r. 49
 Sicut i' r. 49
 Sicut i' r. 49
 Sicut i' r. 49

De p. i. v.
 Sicut i' r. 67
 Sicut i' r. 68
 Sicut i' r. 68
 Sicut i' r. 68

De p. i. v.
 Sicut i' r. 41
 Sicut i' r. 41
 Sicut i' r. 42
 Sicut i' r. 42

De p. i. v.
 Sicut i' r. 69
 Sicut i' r. 70
 Sicut i' r. 70

De p. i. v.
 Sicut i' r. 71

De p. i. v.

FELG

Fundación
Lázaro Galdiano

FLG

Fundación
Lázaro Galdiano

FLG

Fundación
Lázaro Galdiano

Aue. Mariae
mater. Regis anglor.

FLG

Fundación
Lázaro Galdiano

12

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript, covering the upper portion of the page.

Fundación
Lázaro Galdiano

FLG

Fundación
Lázaro Galdiano